
Администрация 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Ж 2024 №

Об отмене электронного аукциона с 
открытой формой подачи 
предложений о цене имущества по 
продаже недвижимого имущества, 
находящегося в муниципальной 
собственности Светлоярского
муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и 
проведении продажи государственного или муниципального имущества в 
электронной форме», в связи с выявлением на официальном сайте Российской 
Федерации для размещения информации о проведении торгов в сети Интернет: 
www.torgi.gov.ru в разделе «Основная информация» технической ошибки в 
части указания «шага аукциона» и задатка на стадии электронного аукциона, 

постановляю:

1. Отменить электронный аукцион с открытой формой подачи 
предложений о цене имущества по продаже недвижимого имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области: объект незавершенного строительства 
площадью застройки 1708 кв. м кадастровый номер: 34:26:051001:165 с 
земельным участком, занимаемым указанным объектом незавершенного 
строительства и необходимым для его использования, площадью 123980 кв. м, 
кадастровый номер: 34:26:051001:164, назначенный на 15.05.2024 в 11 час. 00 
мин. по московскому времени.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о 
проведении торгов  и на официальном сайте Светлоярскогоwww.torgi.gov.ru

http://www.torgi.gov.ru
http://www.torgi.gov.ru


2

муниципального района Волгоградской области в 
телекоммуникационной сети «Интернет».

информацион!

В.В.Фадеев

3. Контроль за исполнением настоящего постановле 
заместителя главы Светлоярского муниципального райр 
области Чередниченко С.А.

но-

ЗЛОЖИТЬ Нс! 
гоградской

Глава муниципального района

Волкова И.П.


